(
PROTOCOLO Nº: 09169/2013     DATA: 13/09/2013     HORA: 15:34     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05088/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal reparos no asfalto da Rua do Arroz, próximo ao nº 284, no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que execute reparos no asfalto da Rua do Arroz, próximo ao nº 284, no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Moradores reclamam já foram feitas várias reclamações. Pedem com urgência os serviços de reparos no local mencionado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de setembro de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg